
2025 年 1 月吉日 

お得意先 各位 
 
 
 
 
 
 

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165 

 

 

 商品名変更のお知らせ  
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、弊社の商品管理システムの改善を図るため、一部製品の名称を下記の通り変更させて

いただきますのでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

尚、製品内容、製品品番につきましては変更致しません。 

これからも皆様のニーズにお応えすべく日々努力を重ねる所存でございますので、今後ともフ

タバ商品にご支援賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

名称変更に伴うご不明点やご質問等ございましたら弊社担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

－記－ 

 

1. 変更製品名称と新名称 

商品

CD 
JAN 現行：品名 ⇒ 変更後：品名 

5688 4905464002538 とろろ昆布バラ（薄削り） ⇒ 丸とろろ（薄削り）トレー入２５０ｇ 

5669 4905464001791 とろろ昆布個包装 ⇒ 丸とろろ（ピロー入１００個） 

 

2. 変更時期 

２０２５年４月 1日出荷分より 

※ 尚、商品コード、ＪＡＮコードにつきましては変更致しません。従来通りの品番となります。 

 

3. 変更箇所 

梱包箱貼付ラベル表示、カタログ、伝票表記 

以上 

 


